III. Berard de physiologia.

Scholis clinicis interfui medicis III. Gendrin, III.
Devergie, chirurgicis et ophthalmiatricis III. Velpeau,
III. Berard.

Autumno anni MDCCCXLVI Halas me contuli, ubi
ab III. d'Alton, t. t. prorectore magnifico, civibus aca-
demicis adscriptus hisce interfui lectionibus:

III. Friedlaender de materia medica, de medici-
nae historia;

III. Krukenberg de pathologia et therapia orga-
norum digestionis;

III. Hohl de artis obstetriciae theoria;

III. Blasius de aciurgia et operationibus ophthal-
micos;

III. Krahmer de auscultatione et percussione.

Scholis interfui clinicis et medicis et chirurgicis et
obstetriciis III. Krukenberg, III. Blasius, III. Hohl.

Deinde adii universitatem Berolinensem et ab III.
Mueller, t. t. rectore magnifico, inter cives academi-
cos receptus, ab III. Juengken studiosis medicinae ad-
scriptus sum.

Quibus viris, optime de me meritis, maximas ago
semperque habebo gratias.

Jam vero tentamine medico, nec minus examine rigo-
roso coram gratico medicorum ordine absolutis, spero
fore, ut dissertatione thesibusque palam defensis, summi
in medicina et chirurgia honores in me rite conferantur.

T H E S S.

1. **Epidemiae homines et medicorum famam inter-**
imunt.
 2. **Strepitus ille „bruit de diable” non in arteriis,**
sed in venis oritur.
 3. **Hermaphroditismus non existit.**
 4. **Praeter putredinem nullum mortis signum certum.**
-